12 DE JUNHO DE 2018Nº 101 1800Pág.9ª LEGISLATURA

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

D O - e - A L E / R O

PORTO  VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2018 ANO VIINº 101

DO-e-ALE/RO

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

MESA DIRETORA

Presidente: MAURÃO DE CARVALHO
1º Vice-Presidente: EDSON MARTINS
2º Vice-Presidente: EZEQUIEL JUNIOR

1º Secretário: EURÍPEDES LEBRÃO
2º Secretário: ALEX REDANO
3° Secretário: DR. NEIDSON
4ª Secretaria: ROSÂNGELA DONADON

ASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLATIVTIVTIVTIVTIVA DE RA DE RA DE RA DE RA DE RONDÔNIAONDÔNIAONDÔNIAONDÔNIAONDÔNIA
DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL     ELETRÔNICOELETRÔNICOELETRÔNICOELETRÔNICOELETRÔNICO

SECRETARIA LEGISLATIVA

Secretaria Legislativa - Carlos Alberto Martins Manvailer
Departamento legislativo - Huziel Trajano Diniz
Divisão de Publicações e Anais - Róbison Luz da Silva

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
RONDÔNIA, INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 211/2012, COMO ÓRGÃO

OFICIAL DE PUBLICAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO ESTADUAL.

Rua Major Amarante, 390  -  Arigolândia
CEP 76.801-911   Porto Velho-RO

VDFDSDDSDDSDSDSDSDS

ASUP. DE RECURSOS HUMANOS

SUP. DE RECURSOS HUMANOS .......................... Capa

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ..................... 1801

S U M Á R I O

ATO Nº 409/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO

DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos ter-

mos do Artigo 10 da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013 e, o

que disciplina a Resolução n° 327, de 9 de março de 2016.

R E S O L V E

Conceder 06 (seis) diárias no período de 10 a 15/06/2018, ao

servidor relacionado, que irá ministrar curso de Informática

Básica - Módulo I, no Distrito de Tarilândia/Jaru - RO, confor-

me Processo nº. 0008676/2018-74.

Matricula: 100003294

Nome: Mirin Luiz de Brito

Cargo: Chefe de Divisão

Lotação: Div. de Tecnologia e Informação

Porto Velho - RO, 11 de Junho de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO     ARILDO LOPES DA SILVA

Presidente                     Secretário Geral

ATO Nº 410/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTA-

DO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos

termos do Artigo 10 da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013

e, o que disciplina a Resolução n° 327, de 9 de março de 2016.

R E S O L V E

Conceder 06 (seis) diárias no período de 10 a 15/06/2018, ao

servidor relacionado, que irá ministrar curso de Motivação para

o Incentivo a Realização Pessoal e Profissional, no município

de Cujubim- RO, conforme Processo nº. 0008677/2018-75.

Matricula: 100007204

Nome: Aldo Dias Knightz

Cargo: Assistente Técnico

Lotação: Esc.Legislativo

Porto Velho - RO, 11 de Junho de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO     ARILDO LOPES DA SILVA

Presidente                     Secretário Geral

12 DE JUNHO DE 2018Nº 101 1801Pág.9ª LEGISLATURA

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

D O - e - A L E / R O

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

	SUP. DE RECURSOS HUMANOS
	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

		2018-06-12T14:58:36-0400
	ROBISON LUZ DA SILVA:16177274234